	S3-4
(阿聯酋 第7場)
	凌晨1:10 
香港時間
(1.3.2026)
阿聯酋時間
晚上9:10 
(28.2.2026)
	杜拜黃金之都錦標 (二級賽)
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	阿聯酋美丹馬場 - 草地 - 2410米 (左轉)
三歲南半球出生馬及四歲以上馬。配磅: 四歲北半球出生馬126磅; 四歲南半球出生馬及五歲以上馬128磅。減磅: 雌馬約4.4磅。如有三歲南半球出生馬宣佈出賽，配磅將會調整為: 三歲南半球出生馬121磅; 四歲北半球出生馬130磅; 四歲南半球出生馬及五歲以上馬132磅。
總獎金 (迪拉姆) $1,400,000
冠軍 $840,000，亞軍 $280,000，季軍 $140,000，殿軍 $70,000，第五名 $42,000，第六名 $28,000。
總獎金 (等值港元) $2,975,400
冠軍 $1,785,300，亞軍 $595,100，季軍 $297,500，殿軍 $148,800，第五名 $89,300，第六名 $59,500。


	
	1

	桀驁之戀
艾柏賓
( - ) 
REBEL'S ROMANCE (IRE) 8 棕 閹
Charlie Appleby
Dubawi (IRE)－Minidress (GB) (Street Cry (IRE))
馬主: 高多芬

	出道至今
:
30 (20-1-2)
草地
:
22 (15-1-2)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2026
:
0 (0-0-0)
泥/膠地
:
8 (5-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
17 (13-1-0)
好地
:
－
獎金
:
港元119,122,844
同場
:
3 (1-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
3 (1-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/12
	21/6/25
	G2
	夏域錦標 四歲以上
英鎊250,000
	英
	雅士谷
	2392 右
草地 
	好快 
	129
	
	布宜學
	11
	
	
	
	
	2.28.23
	
	
	
	
	
	
	1
	1.8
	6/4F
	
	
	桀驁之戀
班霸實力
捉刀手
	早段走外疊，追趕領放馬，六百米處起向前推進，四百米處時取得領先，瞬即受催策，最後二百米走勢仍然強勁。

	3/5
	26/7/25
	G1
	英皇錦標 三歲以上
英鎊1,500,000
	英
	雅士谷
	2392 右
草地 
	好 
	135
	
	布宜學
	1
	
	
	
	
	2.29.74
	
	
	
	
	
	
	3
	3.5
	5/1
	
	
	格倫島
幻夢逸想
桀驁之戀
	配戴頭罩至起步點，在內欄緊隨前領兩駒，四百米處起未能望空，走勢仍然理想，二百米處起受鞭策，但加速力不及對手，二百米處時進佔第二位，末段維持走勢。

	1/6
	10/8/25
	G1
	柏林大賽 三歲以上
歐元155,000
	德
	霍珀加滕
	2400 右
草地 
	好 
	132
	
	劉見龍
	6
	
	
	
	
	2.27.81
	
	
	
	
	
	
	1
	0.8
	1.2F
	
	
	桀驁之戀
真強
鐵石心
	居前列，其後與對手爭取領先位置，末段衝刺仍勁。

	1/5
	27/9/25
	G1
	祖夏殊草地經典賽 三歲以上
美元500,000
	美
	雅佳特
	2400 左
草地 
	快 
	124
	
	戴圖理
	3
	
	
	
	
	2.25.72
	
	
	
	
	
	
	1
	3.5
	1.64F
	
	
	桀驁之戀
重劃區界
鬥牛悍將
	迫趕領放馬，跑過八百米後取得領先，五百米處起受催策，四百米處起加速並建立優勢，趨近二百米處起受大力鞭策並有四個馬位的優勢，末段維持勁勢，勝出賽事。

	2/14
	1/11/25
	G1
	育馬者盃草地大賽 三歲以上
美元5,000,000
	美
	德爾馬
	2400 左
草地 
	快 
	126
	
	布宜學
	1
	
	
	
	
	2.25.45
	
	
	
	
	
	
	2
	1.3
	3.20
	
	
	道德美鑽
桀驁之戀
鬥牛悍將
	緊隨領放馬，三百米處受鞭策時受阻，一百五十米取得些微領先，最後一百二十五米處被超越，保持走勢。


	
	2

	激發揮
高兆騰
( - ) 
KEFFAAF (GB) 7 棗 閹
Michael Costa
Adlerflug (GER)－Aliyfa (IRE) (Spinning World (USA))
馬主: Sh Ahmed bin Rashid Al Maktoum

	出道至今
:
17 (4-3-5)
草地
:
12 (3-2-5)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2026
:
1 (0-0-0)
泥/膠地
:
5 (1-1-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
2 (1-0-1)
好地
:
－
獎金
:
港元1,914,574
同場
:
8 (2-1-3)
黏地
:
－
同場同程
:
1 (1-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/11
	20/12/24
	
	三歲以上 讓賽
迪拉姆300,000
	酋
	美丹
	2410 左
草地 
	好 
	128
	
	高彥連
	10
	
	
	
	
	2.27.84
	
	
	
	
	
	
	1
	頭
	16/1
	
	
	激發揮
基本功
帝君實權
	留守後列，四百米處落後甚多，最後二百米加速強勁展開挑戰，接近終點時取得領先。

	3/8
	3/1/25
	
	四歲以上 條件讓磅賽
迪拉姆300,000
	酋
	美丹
	2810 左
草地 
	好 
	126
	
	高彥連
	8
	
	
	
	
	2.54.68
	
	
	
	
	
	
	3
	0.5
	6/1
	
	
	史詩逸才
征伐之王
激發揮
	留守後列，過於搶口，末段後勁良佳，過終點時最為接近。

	1/9
	24/1/25
	G3
	Al Khail Trophy 四歲以上
迪拉姆700,000
	酋
	美丹
	2810 左
草地 
	好 
	131
	
	麥道朗
	1
	
	
	
	
	2.58.91
	
	
	
	
	
	
	1
	頭
	3/1
	
	
	激發揮
征伐之王
史詩逸才
	居啣接位置，六百米沿欄平穩追前，其後迅速取得領先，末段力策力保勝果。

	5/6
	21/2/25
	G3
	詩栢錦標 三歲以上
迪拉姆700,000
	酋
	美丹
	2810 左
草地 
	好 
	130
	
	杜以晨
	6
	
	
	
	
	2.57.55
	
	
	
	
	
	
	5
	12.5
	15/8
	
	
	杜拜前景
征伐之王
暢如行雲
	居啣接位置，六百米處走勢吃力，全程未能構成威脅。

	9/10
	2/1/26
	G2
	沙鏢一哩賽 三歲以上
迪拉姆850,000
	酋
	美丹
	1600 左
草地 
	好 
	126
	
	蘇兆輝
	6
	
	
	
	
	1.35.81
	
	
	
	
	
	
	9
	10
	13/1
	
	
	模範
青森
旁觀者清
	出閘欠順，大部分時間在後列。


	
	

	
	香港時間凌晨1:10     S3-4 杜拜黃金之都錦標
阿聯酋時間晚上9:10     阿聯酋 第7場

	
	


	
	3

	情與榮
蘇萊
( - ) 
PASSION AND GLORY (IRE) 10 棗 閹
Saeed bin Suroor
Cape Cross (IRE)－Potent Embrace (USA) (Street Cry (IRE))
馬主: 高多芬

	出道至今
:
38 (8-3-5)
草地
:
36 (7-3-5)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2026
:
0 (0-0-0)
泥/膠地
:
2 (1-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
11 (2-1-3)
好地
:
－
獎金
:
港元6,483,956
同場
:
11 (0-1-0)
黏地
:
－
同場同程
:
3 (0-1-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	5/7
	31/1/25
	L
	HRH The Crown Prince's Cup
美元150,000
	巴林
	巴林馬術會
	2000 右
草地 
	好 
	128
	
	麥文堅
	5
	
	
	
	
	1.58.94
	
	
	
	
	
	
	5
	11
	-
	
	
	幻魅飛行
主權精神
稀有超跑
	追趕領放馬，五百米處時取得領先，瞬即受催策，四百米處時被超越，自三百米處起急促轉弱。

	2/7
	1/3/25
	G2
	杜拜黃金之都錦標 三歲以上
迪拉姆1,400,000
	酋
	美丹
	2410 左
草地 
	好 
	128
	
	麥文堅
	1
	
	
	
	
	2.30.63
	
	
	
	
	
	
	2
	2
	28/1
	
	
	銀山丘
情與榮
神勇兵
	緊隨領放馬，末段走勢尚可，但從未威脅頭馬。

	4/10
	5/4/25
	G2
	杜拜金盃 四歲以上
美元1,000,000
	酋
	美丹
	3200 左
草地 
	好 
	129
	
	莫艾誠
	10
	
	
	
	
	3.21.50
	
	
	
	
	
	
	4
	3.8
	40/1
	
	
	杜拜前景
Double Major (IRE)
史詩逸才
	留守中間位置，自三百米處起向前推進，二百米處時走勢尚勁，但從未構成威脅。

	7/9
	25/5/25
	G1
	韋傑亞女子爵錦標 四歲以上
歐元400,000
	法
	巴黎隆尚
	3100 右
草地 
	好軟 
	126
	
	蘇銘倫
	7
	
	
	
	
	3.19.09
	
	
	
	
	
	
	7
	9.5
	33
	
	
	極度凌厲
護花騎士
夜曲預感
	出閘笨拙，瞬即留守前列位置，跑至半程時居第四位，落後兩個多馬位，五百米處時受催策下迫趕領放馬，三百米處時加速力不及對手，最後二百米轉弱。

	14/16
	17/6/25
	L
	沃爾弗頓錦標 四歲以上
英鎊120,000
	英
	雅士谷
	1993 右
草地 
	好快 
	131
	
	黎應揚
	13
	
	
	
	
	2.04.79
	
	
	
	
	
	
	14
	5.8
	33/1
	
	
	悍蹄
名醫
王翼奇招
	留守後列，最後二百米追前，末段毫無走勢。


	
	4

	博德道
敖逸榮
( - ) 
BURDETT ROAD (GB) 6 棗 閹
James Owen
Muhaarar (GB)－Diamond Bangle (IRE) (Galileo (IRE))
馬主: The Gredley Family

	出道至今
:
30 (7-7-3)
草地
:
17 (3-1-1)
跳欄賽例
:
9 (3-4-2)
2026
:
2 (0-1-0)
泥/膠地
:
4 (1-2-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
4 (1-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元4,039,724
同場
:
1 (0-1-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	6/7
	26/9/25
	L
	高多芬錦標 三歲以上
英鎊55,000
	英
	新市場
	2400 右
草地 
	好快 
	133
	
	郭善佳
	2
	
	
	
	
	2.30.34
	
	
	
	
	
	
	6
	15.5
	15/2
	TT
	
	獅傲然
野性靜境
By The Book (IRE)
	領放，其後受挑戰，四百米處被超越，二百米處轉弱。

	2/4
	19/10/25
	L
	跳欄賽 四歲以上
英鎊47,175
	英
	金頓
	3200 右
草地 
	好 
	160
	
	Sam Twiston-Davies
	-
	
	
	
	
	3.43.53
	
	
	
	
	
	
	2
	1
	11/8
	TT
	
	Rubaud (FR)
博德道
碧水天堂
	過於搶口，居第二位，四百米處受施壓，末段被拋離，保持走勢。

	3/6
	15/11/25
	G2
	障礙賽 四歲以上
英鎊73,778
	英
	卓定咸
	3181 左
草地 
	軟 
	158
	
	Sam Twiston-Davies
	-
	
	
	
	
	4.02.56
	
	
	
	
	
	
	3
	11.5
	9/2
	
	
	July Flower (FR)
Be Aware (FR)
博德道
	與對手共同領放，其後居第二位，走勢欠順並失去第二位，保持啣接位置，末段再無餘力。

	2/12
	2/1/26
	
	四歲以上 條件讓磅賽
迪拉姆300,000
	酋
	美丹
	2810 左
草地 
	好 
	130
	
	郭善佳
	9
	
	
	
	
	2.59.12
	
	
	
	
	
	
	2
	1.8
	8/1
	TT
	
	高速發展
博德道
夜遊者
	出閘笨拙，過於搶口，居中間位置，四百米處追前，其後移出，最後一百米進佔第二位，保持走勢。

	9/11
	14/2/26
	G2
	紅海草地讓賽 四歲以上
美元2,500,000
	沙
	安都拉茲
	3000 左
草地 
	好快 
	127
	
	郭善佳
	8
	
	
	
	
	3.11.56
	
	
	
	
	
	
	9
	5.3
	12/1
	TT
	
	成名作
席間閒談
待機而動
	過於搶口，居前列，一千二百米處迫趕領放馬，四百米處取得些微領先，二百米處被超越，其後轉弱。


	
	5

	碧水天堂
祁德利
( - ) 
KIHAVAH (GB) 9 栗 閹
Adrian Keatley
Harbour Watch (IRE)－Roheryn (IRE) (Galileo (IRE))
馬主: JAB

	出道至今
:
51 (9-9-6)
草地
:
27 (6-4-2)
跳欄賽例
:
21 (3-5-4)
2026
:
3 (0-0-0)
泥/膠地
:
3 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
5 (0-0-1)
好地
:
－
獎金
:
港元3,885,950
同場
:
3 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	11/14
	11/10/25
	
	四歲以上 讓賽
英鎊49,185
	英
	約克
	2051 左
草地 
	好 
	133
	
	馬順廉
	1
	
	
	
	
	2.10.31
	
	
	
	
	
	
	11
	6.3
	14/1
	TT
	
	島國灰駒
大喜若狂
華彩公子
	早段居前列，二百米後取得領先，六百米處移向跑道中央，其後被超越，二百米處轉弱。

	3/4
	19/10/25
	L
	跳欄賽 四歲以上
英鎊47,175
	英
	金頓
	3200 右
草地 
	好 
	156
	
	James Bowen
	-
	
	
	
	
	3.43.53
	
	
	
	
	
	
	3
	3.3
	13/2
	TT
	
	Rubaud (FR)
博德道
碧水天堂
	居領放馬後的啣接位置，四百米前逐步追前，最後一百米再無餘力。

	5/12
	2/1/26
	
	四歲以上 條件讓磅賽
迪拉姆300,000
	酋
	美丹
	2810 左
草地 
	好 
	130
	
	杜百成
	11
	
	
	
	
	2.59.12
	
	
	
	
	
	
	5
	5.8
	14/1
	TT
	
	高速發展
博德道
夜遊者
	居中間位置，四百米處於外側追前，最後一百米再無餘力。

	8/8
	23/1/26
	G3
	Al Khail Trophy 四歲以上
迪拉姆700,000
	酋
	美丹
	2810 左
草地 
	好 
	130
	
	杜百成
	6
	
	
	
	
	2.55.48
	
	
	
	
	
	
	8
	47
	12/1
	TT
	
	盛威
史詩逸才
高速發展
	居啣接位置，四百米處於外側轉弱。

	4/8
	20/2/26
	G3
	詩栢錦標 四歲以上
迪拉姆700,000
	酋
	美丹
	2810 左
草地 
	好 
	130
	
	杜百成
	3
	
	
	
	
	2.56.38
	
	
	
	
	
	
	4
	7.3
	66/1
	
	
	亮采
盛威
By The Book (IRE)
	居前列，二百米處轉弱。


	
	

	
	香港時間凌晨1:10     S3-4 杜拜黃金之都錦標
阿聯酋時間晚上9:10     阿聯酋 第7場

	
	


	
	6

	黑晶瑩
簡堅凌
( - ) 
CRYSTAL BLACK (IRE) 8 棗 閹
Gerard Keane
Teofilo (IRE)－She's Our Mark (GB) (Ishiguru (USA))
馬主: Wear A Pink Ribbon Syndicate

	出道至今
:
24 (7-1-2)
草地
:
24 (7-1-2)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2026
:
2 (0-0-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
2 (1-1-0)
好地
:
－
獎金
:
港元2,572,509
同場
:
2 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	4/7
	12/4/25
	G3
	聲稱錦標 四歲以上
歐元60,000
	愛
	卻拉
	2000 右
草地 
	好 
	134
	
	簡國能
	1
	
	
	
	
	2.06.78
	
	
	
	
	
	
	4
	7
	7/2
	
	
	名醫
唯妙唯肖
成名作
	緊隨領放馬，跑至半程時居第四位，四百米處起受催策，二百米處時受鞭策，居第三位，最後二百米走勢卻一般。

	2/6
	7/8/25
	G3
	巴利羅恩錦標 三歲以上
歐元60,000
	愛
	李奧柏
	2400 左
草地 
	好 
	135
	
	簡國能
	3
	
	
	
	
	2.39.80
	
	
	
	
	
	
	2
	0.5
	11/8
	TT
	
	成名作
黑晶瑩
圍城戰
	全程緊隨領放馬，居第二位，進入直路時走勢良佳，四百米處起受鞭策，二百米處時迫趕頭馬，走勢強勁，接近終點時僅能維持同速。

	5/9
	14/9/25
	G1
	愛爾蘭聖烈治大賽 三歲以上
歐元500,000
	愛
	卻拉
	2800 右
草地 
	好黏 
	136
	
	簡國能
	1
	
	
	
	
	2.59.87
	
	
	
	
	
	
	5
	21
	12/1
	TT
	
	班霸實力
猛雷
啟示聖典
	居後列，六百米處追前，二百米處轉弱。

	5/7
	30/1/26
	G3
	杜拜千禧錦標 三歲以上
迪拉姆700,000
	酋
	美丹
	2000 左
草地 
	好 
	126
	
	簡國能
	5
	
	
	
	
	2.01.29
	
	
	
	
	
	
	5
	16.5
	5/1
	TT
	
	喬治堡
阿族光輝
By The Book (IRE)
	起步後不久退居後列，全程未能構成威脅。

	8/8
	20/2/26
	G3
	詩栢錦標 四歲以上
迪拉姆700,000
	酋
	美丹
	2810 左
草地 
	好 
	130
	
	冼領滔
	4
	
	
	
	
	2.56.38
	
	
	
	
	
	
	8
	22
	33/1
	TT
	
	亮采
盛威
By The Book (IRE)
	領放，四百米處迅速轉弱。


	
	7

	執掌天下
穆罕默德
( - ) 
RULING DYNASTY (GB) 7 栗 閹
Ismail Mohammed
Night of Thunder (IRE)－Indian Petal (GB) (Singspiel (IRE))
馬主: 穆罕默德

	出道至今
:
11 (4-1-1)
草地
:
9 (3-1-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2026
:
3 (1-0-0)
泥/膠地
:
2 (1-0-1)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
4 (1-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元783,292
同場
:
6 (2-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
4 (1-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	3/8
	7/12/24
	
	三歲以上 讓賽
迪拉姆96,000
	酋
	捷貝阿里
	1600 右
泥地 
	快 
	133
	
	Qais Al Busaidi
	5
	
	
	
	
	1.38.01
	
	
	
	
	
	
	3
	7
	16/5
	B
	
	Laasudood (USA)
Alhzeem (USA)
執掌天下
	出閘較慢，留守後列，轉彎走勢欠順，八百米處走勢掙扎並略為脫節，末段稍追但未能構成威脅。

	7/7
	19/12/25
	
	三歲以上 讓賽
迪拉姆300,000
	酋
	美丹
	2410 左
草地 
	黏 
	137
	
	奧斯雅
	2
	
	
	
	
	2.31.28
	
	
	
	
	
	
	7
	11
	15/1
	B
	
	By The Book (IRE)
神域上尉
譽隆飛
	過於搶口，居啣接位置，二百米處轉弱。

	10/12
	2/1/26
	
	四歲以上 條件讓磅賽
迪拉姆300,000
	酋
	美丹
	2810 左
草地 
	好 
	130
	
	奧斯雅
	3
	
	
	
	
	2.59.12
	
	
	
	
	
	
	10
	18
	40/1
	B
	
	高速發展
博德道
夜遊者
	大部分時間均在後列。

	10/12
	16/1/26
	
	三歲以上 讓賽
迪拉姆300,000
	酋
	美丹
	2410 左
草地 
	好 
	125
	
	莫理萊
	5
	
	
	
	
	2.31.25
	
	
	
	
	
	
	10
	14.5
	30/1
	B
	
	高爵位
名寶劍
航空工程
	全程居後列。

	1/14
	13/2/26
	
	三歲以上 讓賽
迪拉姆190,000
	酋
	美丹
	2000 左
草地 
	好 
	131
	
	Hamed Al Busaidi
	6
	
	
	
	
	2.04.17
	
	
	
	
	
	
	1
	頭
	40/1
	B
	
	執掌天下
愉快都會
旺季
	出閘較慢，居中間位置，二百米處受鞭策追前，並取得些微領先，保持走勢。


	
	8

	喬治堡
韋嘉
( - ) 
FORT GEORGE (GB) 4 栗 閹
Ed Walker
Territories (IRE)－Dusty Red (GB) (Teofilo (IRE))
馬主: Mrs Fitriani Hay

	出道至今
:
10 (3-3-3)
草地
:
7 (3-2-2)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2026
:
2 (1-1-0)
泥/膠地
:
3 (0-1-1)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元1,824,300
同場
:
2 (1-1-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	3/18
	31/7/25
	
	三歲馬 讓賽
英鎊98,370
	英
	古活
	1979 右
草地 
	好 
	123
	
	宋文赫
	8
	
	
	
	
	2.04.99
	
	
	
	
	
	
	3
	2.3
	15/2
	
	
	絕佳秘寶
熱烈歡迎
喬治堡
	居後列，四百米處未能望空，二百米處追前進佔第三位，未能威脅頭兩名。

	1/5
	16/8/25
	
	三歲馬 讓賽
英鎊29,511
	英
	紐百利
	2000 左
草地 
	好快 
	132
	
	莫艾誠
	2
	
	
	
	
	2.04.12
	
	
	
	
	
	
	1
	3.5
	7/4JF
	
	
	喬治堡
Night Step (GB)
Hopewell Rock (IRE)
	一放到底，六百米處受挑戰，二百米處重新取得明顯領先優勢並受鞭策，末段保持佳勢，輕鬆勝出。

	3/23
	27/9/25
	
	劍橋郡錦標 三歲以上 讓賽
英鎊172,149
	英
	新市場
	1800 直
草地 
	好快 
	124
	
	莫艾誠
	10
	
	
	
	
	1.49.42
	
	
	
	
	
	
	3
	1
	11/2
	
	
	觸發點
Indalo (IRE)
喬治堡
	出閘較慢，外欄競跑，居後列，四百米處追前，二百米處進佔第二位，其後失去第二名，保持走勢。

	2/12
	9/1/26
	
	三歲以上 讓賽
迪拉姆350,000
	酋
	美丹
	1800 左
草地 
	好 
	129
	
	宋文赫
	3
	
	
	
	
	1.47.68
	
	
	
	
	
	
	2
	1.3
	8/5
	
	
	Mothecombe (GB)
喬治堡
美原民
	居領放馬後的啣接位置，二百米處追前，最後一百米進佔第二位，未能威脅頭馬。

	1/7
	30/1/26
	G3
	杜拜千禧錦標 三歲以上
迪拉姆700,000
	酋
	美丹
	2000 左
草地 
	好 
	126
	
	宋文赫
	6
	
	
	
	
	2.01.29
	
	
	
	
	
	
	1
	鼻
	9/1
	
	
	喬治堡
阿族光輝
By The Book (IRE)
	迫趕領放馬，四百米後取得領先，二百米處受挑戰並受鞭策，最後一百米保持走勢，力拼下僅保住勝果。


